

# Rozpočet

## Stavební úpravy - Vyšetrovna 1NP budova E

### Objednatel

Nemocnice ve Frýdku-Místku, příspěvková organizace  
El. Krásnohorské 321  
73801 Frýdek-Místek-Frýdek  
IČ: 00534188 DIČ: CZ00534188

### Zhotovitel

STAVOP europe s.r.o.  
Frýdecká 59/251  
71800 Ostrava-Kunčičky  
IČ: 03585352 DIČ:

### Struktura ceny

Práce	193 860,00	Doprava	6 000,00
-------	------------	---------	----------

### Cena

Cena	199 860,00
------	------------

### Rekapitulace

Základ pro základní DPH 21%	199 860,00
	0,00
	0,00

**Cena celkem bez DPH**

**199 860,00**

**CZK**



Za objednatele

Za zhotovitele

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

**Stavební úpravy - Vyšetrovna 1NP budova E****193 860,00**

	Množství MJ	Cena / MJ	Celkem
Bourání příček z cihel 150 mm	20,00 m2	850,00	17 000,00
Sekání drážek voda, odpad, elektro	10,00 Hod	450,00	4 500,00
Demontáž parapetu vč. Betonáže	1,00 kpl.	1 750,00	1 750,00
Demontáž stropných kazet	20,00 m2	60,00	1 200,00
Demontáž PVC podlahy	20,00 m2	150,00	3 000,00
Demontáž VZT	1,00 kpl.	650,00	650,00
Oškrábaní stěn	54,00 m2	65,00	3 510,00
Přeprava suti	50,00 hod	450,00	22 500,00
Odvoz suti a uložení na skládku	1,00 kpl.	7 800,00	7 800,00
Hloubková penetrace stěn	54,00 m2	45,00	2 430,00
Srovnání stěn jádrová omítka do 4 cm	8,00 m2	850,00	6 800,00
Hrubé vyspravení stěn - srovnání vč. zaházení drážek	54,00 m2	220,00	11 880,00
Stěrkování stěn - perlínka + stěrkovací tmel	54,00 m2	320,00	17 280,00
Štuková omítka stěn	54,00 m2	280,00	15 120,00
Penetrace stěn pod malbu	54,00 m2	25,00	1 350,00
Malba stěn bíla 2 x Primalex plus	54,00 m2	85,00	4 590,00
Betonáž a vyspravení podlahy	1,00 kpl.	1 200,00	1 200,00
Penetrace podlahy	20,00 m2	45,00	900,00
Srovnání podláh do 10 mm samonivelační hmota	20,00 m2	670,00	13 400,00
D+M PVC antistatické podlahy vč. vytažení fabionů	25,00 m2	1 580,00	39 500,00
D+M okenní parapet	1,00 ks	2 450,00	2 450,00
Doplnění stropní kazetové konstrukce	8,00 m2	550,00	4 400,00
D+M kazetový strop	20,00 m2	430,00	8 600,00
D+M ventilační mřížka 100mm	1,00 ks	250,00	250,00
Hrubé vyčistění staveniště	1,00 kpl.	1 800,00	1 800,00

**Doprava****6 000,00**

Doprava materiálu a osob	1,00 kpl	6 000,00	6 000,00
--------------------------	----------	----------	----------